



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Allgoodspeakers ApS

c/o Domicilet, Ellegårdvej 36, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 40 54 60 49
Company reg. no. 40 54 60 49

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2024.

Oliver Niebuhr
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	Allgoodspeakers ApS c/o Domicilet Ellegårdvej 36 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 40 54 60 49 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. maj 2019 <i>Established: 27 May 2019</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Jens Kristian Damsgaard, formand, <i>chairman</i> Oliver Niebuhr
Direktion <i>Managing Director</i>	Oliver Niebuhr
Revisor <i>Auditors</i>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde stemme-baseret speakeruddannelse samt at tilbyde software og teknologiske applikationer i relation hertil og at udføre opgaver, der udspringer af dette formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.613 kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.265 kr. mod -100 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 126 t.kr.

Description of key activities of the company

The principal activities are to offer voice-based public-speaker training as well as to offer software and technological applications in relation to this and to perform tasks arising from this purpose.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 41.613 against TDKK -98 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK 40.265 against TDKK -100 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

Equity at year-end is TDKK 126.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	41.613	-98
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-1.348	-1
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	40.265	-99
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	0	-1
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	40.265	-100
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	40.265	-100
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	40.265	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-100
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	40.265	-100

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	0	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	<u>2.693</u>	<u>6</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>2.693</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>2.693</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	2.231	65
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.231</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>146.937</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>149.168</u>	<u>107</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>151.861</u>	<u>113</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2023	2022
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>	70.000	70
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	55.561	16
Egenkapital i alt	125.561	86
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	26.300	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	26.300	27
Gældsforpligtelser i alt	26.300	27
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	151.861	113

Oliver Niebuhr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Oliver Niebuhr
Direktør
ID: 1bca9634-d435-45de-a7ea-805139d743a7
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 02:04:18
Underskrevet med MitID



Oliver Niebuhr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Oliver Niebuhr
Bestyrelsesmedlem
ID: 1bca9634-d435-45de-a7ea-805139d743a7
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 02:04:18
Underskrevet med MitID



Jens Kristian Damsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Kristian Damsgaard
Bestyrelsesformand
ID: 7146c446-2415-4e96-b9e3-6b32a0702e5a
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 10:23:12
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 15:20:28
Underskrevet med MitID



Oliver Niebuhr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Oliver Niebuhr
Dirigent
ID: 1bca9634-d435-45de-a7ea-805139d743a7
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 23:23:34
Underskrevet med MitID

